

Roma, 30/01/2017

Prot. n° 64/SAD/S /2014

Classificazione documento: Consip Internal

Da: Amministratore Delegato

A: Dott. Luca Mastrogregori

Dott. Fiore Candelmo

Dott.ssa Maria Letizia Stochino

Dott, Giampiero Maglia

Dott. Massimo Zoni Berisso

p.c. Avv. Luigia Auriemma

Avv. Loredana Iuliano

Dott. Antonio D'Onofrio

Oggetto: Gara a procedura aperta, suddivisa in 5 Lotti, per la conclusione, in relazione a ciascun Lotto, di un Accordo Quadro con più operatori economici ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di pacemaker e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni. ID Sigef 1765 - Sostituzione membro commissione esterno

Con riferimento alla gara in oggetto si nomina quale componente della commissione giudicatrice la Dott.ssa Maria Letizia Stochino, Dirigente Medico presso la Sala di Emodinamoca della U.O.C. Di Cardiologia del P.O. S.Martino di Oristano, in sostituzione del Dott. Antonio D'Onofrio, il quale, a seguito di sopraggiunti ed irrevocabili impegni lavorativi, risulta essere impossibilitato a presenziare alle successive sedute della commissione medesima.

Resta inteso che la Dott.ssa Maria Letizia Stochino avrà le medesime competenze previste dall'atto di nomina della commissione giudicatrice (Prot. 1079/SAD/S/2016), allegato alla presente.

Distinti saluti

Per accettazione:

Dott.ssa Maria Letizia Stochino



Roma,

1 5 DIC. 2016

Prot.nº. 1079/SAD/S/2016

Classificazione Consip Confidential

Da: Amministratore Delegato

A: Dott. Luca Mastrogregori

Dott. Fiore Candelmo

Dott. Antonio D'Onofrio

Dott. Giampiero Maglia

Dott. Massimo Zoni Berisso

p.c. Avv. Luigia Aurlemma

Avv. Loredana Iuliano

Oggetto: Gara a procedura aperta, suddivisa in 5 Lotti, per la conclusione, in relazione a ciascun Lotto, di un Accordo Quadro con più operatori economici ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di pacemaker e dei servizi connessi per la Pubbliche Amministrazioni. ID Sigef 1765 – Nomina Commissione

Con riferimento alla gara in oggetto, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea n. S 206 del 25/10/2016 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 125 del 28/10/2016, in data odierna, atteso che i candidati individuati, esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto, hanno preso visione delle offerte pervenute ed hanno sottoscritto la "Scheda" che attesta la non sussistenza di causa di incompatibilità/conflitto di interessi, è istituita una Commissione giudicatrice così composta:

- Dott. Luca Mastrogregori, con funzioni di Presidente;
- Dott. Fiore Candelmo, con funzioni di membro effettivo;
- Dott. Antonio D'Onofrio, con funzioni di membro effettivo;
- Dott. Giampiero Maglia, con funzioni di membro effettivo;
- Dott. Massimo Zoni Berisso, con funzioni di membro effettivo.

In particolare, il Dott. Massimo Zoni Berisso, Dirigente Medico Responsabile della S.S. Cardiostimolazione ed Elettrofisiologia dell'Ospedale Padre A. Micone – Genova, il Dott. Giampiero Maglia, Responsabile S.S. Elettrofisiologia ed Elettrostimolazione dell'Azienda Ospedallera Pugliese Ciaccio di Catanzaro, il Dott. Fiore Candelmo, Dirigente Medico della U.O. di Cardiologia dell'Azienda Ospedaliera Sa. Giuseppe Moscati di Avellino e il Dott. Antonio D'Onofrio, Responsabile dell'Unità Operativa Semplice Dipartimentale (UOSD) di "Elettrofisiologia, Studio e Terapia delle Aritmie" dell'Azienda Ospedaliera dei Colii di Napoli, sono nominati quali componenti effettivi a causa di accertata carenza in organico di adeguate professionalità.

L'Avv. Luigia Auriemma e l' Avv. Loredana Iuliano svolgeranno, anche disgiuntamente, le funzioni di segretario.

La nominata Commissione dovrà svolgere ogni attività relativa alla valutazione delle offerte pervenute per la gara in oggetto da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa





sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo al sensi dell'art. 95 del D. Egs. n. 50/2016, IVI compresa quella di eventualmente supportare il RdP nella fase di anomalia dell'offerta, proponendo alla Consip l'eventuale esclusione di concorrenti e comunicando alla medesima la graduatoria unitamente alla proposta di aggiudicazione.

Con il presente atto, i membrì di Commissione sono nominati "incaricati dei trattamento dei dati giudiziari" limitatamente alle attività relative alla gara in oggetto; sono, pertanto, autorizzati a complere le operazioni di trattamento dei dati personali e giudiziari nei limiti necessari all'espletamento delle funzioni operative ioro attribuite e si impegnano ad operare nel pieno rispetto delle procedure e delle Istruzioni impartite dai Titolare dei trattamento, nonché secondo le prescrizioni dei Codice della Privacy (D.Lgs. n. 196/2003) e s.m.i..

Si comunica che il Responsabile del Procedimento, nominato ai sensi dell'art. 31 D.Lgs/n. 50/2016, è la Dott.ssa Giuseppina Bisceglia.

Distinti Saluti

Per accettazione:

Dott. Luca Mastrogregori

Dott. Flore Candelmo

Dott. Antonio D'Onofrio

Dott. Giampiero Maglia

Dott. Massimo Zoni Berisso

Avv. Luigia Auriemma

Avv. Loredana Iuliano

